110 年度青溪國中科學探究趣味學習營
 (一)主旨：

辦理科學探究趣味研習課程，課程囊括了數學趣味遊戲、自然科學探究、生活科技創客，

以多方探索為目的，結合遊戲化讓小六生得以初探科學探究的面貌。

 (二)參加對象：國小六年級學生。

 (三)參加人數：每場次 30名。

 (四)上課費用：僅酌收材料費用。

 (五)報名方式：3/10 前至 google表單登記(https://forms.gle/3WeTEj39d2w2Xu3B6)，以報名先後

順序錄取，3/11本校官網公告錄取名單。

 (六)上課時間：週六 08：00~12：00。

 (七)上課地點：本校專科教室。

 (八)上課日期與課程內容：

次數 預定日期 課程內容 授課教師 助教

第一次 110年 3月 13日
四軸飛行器的認識及操作

(一)
陳彥綸老師 鄭陽鴻老師

第二次 110年 3月 20日 數學密室逃脫 宋懿城老師 王丞偉老師

第三次 110年 4月 17日 數學軟體應用 王丞偉老師 宋懿城老師

第四次 110年 4月 24日
四軸飛行器的認識及操作

(二)
陳彥綸老師 鄭陽鴻老師

第五次 110年 5月 08日 科學探究及理論基礎 劉志榮老師 王丞偉老師

第六次 110年 5月 22日 擬定探究計畫 劉志榮老師 王丞偉老師

第七次 110年 6月 05日 科學探究實作 劉志榮老師 宋懿城老師

第八次 110年 6月 12日 數學桌遊(一) 宋懿城老師 王丞偉老師

第九次 110年 6月 19日 藍牙燈座設計及實作 陳彥綸老師 鄭陽鴻老師

第十次 110年 6月 26日 數學桌遊(二) 王丞偉老師 宋懿城老師

第十一

次
110年 7月 03日 成果分享及討論 劉志榮老師 宋懿城老師

下圖為報名 QR CODE

https://forms.gle/3WeTEj39d2w2Xu3B6